АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.07.2015 г.                                д. Красная                                               № 32

О выделении специальных мест

для размещения печатных

агитационных материалов

Руководствуясь пунктом 7 ст. 41 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» от 02.10.2003 г. № 8-1411

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Красненский сельсовет:

     - избирательный участок № 848 (школа д. Красная)- доска объявлений   на магазине «Лидия», на магазине ОАО «Красное», на здании диспетчерской ЦРМ, у здания СДК;

    - избирательный участок № 849 (клуб д. Безъязыково) -  доска объявлений на магазине Мало - Тумнинского сельпо.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Глава  Администрации

Красненского сельсовета                                                                   О.А. Юшков